PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  Степновского сельского поселения НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  31.10.2019 г.                                       № 58
      О присвоении адреса изолированной части здания
     В связи с решением собственника Шуршаева Хасбулата Вислановича о разделении изолированной части здания с кадастровым номером 34:18:080010:1152 общей площадью 118,3 кв.м зарегистрированное по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, п. Степновский, ул.Советская, дом 3/2 принадлежащее ему на праве собственности согласно государственной регистрации права №34-34-08/007/2009-287 от 06.07.2009 года, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 34:18:080010:1043 площадью 459 кв.м.принадлежащий ему на праве собственности согласно выписки из ЕГРН от 05.09.2019 г. на два помещения, в соответствии с  постановлением администрации Степновского сельского поселения от 04.09.2012г. № 93 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости» (с изменениями от 10.06.2013 г. № 43;от 03.08.2015 г. № 53, от 10.12.2015 № 96),  на основании заявлений Шуршаева Хасбулата Вислановича о присвоении адреса изолированной части здания и схемы раздела помещения:
1. Аннулировать  адрес объекта адресации: Волгоградская обл., Николаевский район, п.Степновский, ул.Советская, дом №3/2 с кадастровым номером 34:18:080010:1152 с общей площадью 118,3 кв.м. и присвоить объекту адресации два новых адреса:
1.1 Присвоить  изолированной части здания  общей площадью 68,3 кв.м. Волгоградская область, Николаевский район, п.Степновский, ул.Советская, 3а. (согласно схемы раздела помещения)
1.2 Присвоить  изолированной части здания  общей площадью 50,0 кв.м.  Волгоградская область, Николаевский район, п.Степновский, ул.Советская, 3б. (согласно схемы раздела помещения)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.главы Степновского
сельского поселения                                                                               Бульба Н.М.